
Dodatek č. 4
Koncesní smlouvy o poskytování služeb zprostředkování karetních transakcí

(dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem 28. října 3388/111,702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 8979
IČO: 64613895, DIČ: CZ64613895
bankovní spojení:  
zastoupená: Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem, jednateli společnosti 
(dále jen „Objednatel")

a

XT-Card a.s.
se sídlem Seifertova 327/85, 30 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku u MS Praha, oddíl B, vložka 10398
IČO: 27408256, DIČ: CZ27408256;
bankovní spojení: 

zastoupená: Ing. Martinem Rejzlem, předsedou představenstva a Ing. Tomášem Vackem, 
místopředsedou představenstva 
(dále jen „Poskytovatel")

Společně též jako „Smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb zprostředkování karetních transakcí (dále 
jen „Dodatek č. 4"), uzavřené dne 1. 12. 2015 v souladu s ustanovením § 16 a násl. zák. č. 139/2006 
Sb., o koncesním řízení a koncesních smlouvách (koncesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 
dodatku č. 1 této smlouvy ze dne 1. 7. 2016, dodatku č. 2 této smlouvy ze dne 30.4.2018 a dodatku č. 
3 této smlouvy ze dne 3.6.2019 (dále jen „Smlouva"), a to v následujícím znění:

2. Preambule
1. Smluvní strany se dohodly na úpravě vybraných ustanovení Smlouvy, a to prostřednictvím tohoto 

Dodatku č. 4.
2. Nové znění jednotlivých ustanovení je uvedeno kurzívou.

3. Předmět Dodatku č. 4
1. Článek 6, odstavec 6.3 nově zní:

Strana 1/2



Poskytovateli náleží za plnění této Smlouvy Provize ve výši 2,6 % z částky celkového souhrnu koncových 
zákaznických cen Uhrazeného jízdného u dopravce Dopravní podnik Ostrava a.s. a Provize ve výši 3,4 % 
z částky celkového souhrnu koncových zákaznických cen Uhrazeného jízdného u ostatních dopravců. 
K těmto Provizím bude dále připočtena DPH v zákonné výši.

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Účinnosti 
nabývá Dodatek č. 4 okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. Smluvní strany však s ohledem na potřebu úpravy vzájemných práv a povinností dle tohoto 
Dodatku č. 4 prohlašují, že se cítí být vázány tímto Dodatkem č. 4 ode dne 1. 1. 2021, a to bez 
ohledu na to, který den podepíše tuto Smlouvu poslední z jejich účastníků. Pro vyloučení všech 
pochybností smluvní strany sjednávají, že ujednání v předchozí větě tohoto odstavce považují za 
převzetí závazku dle Dodatku č. 4 s účinností ode dne 1. 1. 2021.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou upraveny odchylně tímto Dodatkem č. 4, zůstávají beze 
změny a nadále v platnosti.

3. K tomuto Dodatku č. 4 si Objednatel před jeho uzavřením vyžádal stanovisko Ministerstva financí 
podle § 186 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Obě strany prohlašují, že se seznámily s úplným zněním Dodatku č. 4 a že při podpisu nejednají 
pod nátlakem a že všechna ustanovení jsou jim srozumitelná.

5. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Závěrečná ustanovení

V Praze, dne 2 k  n V Ostravě, dne Z  Z t/2  7

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

Ing. Martin Rejzl r /

předseda představenstva 
XT-Card a.s.

Ing. Aleš Stejskal

ioH nrato l

Ing. Martin Důtko 
Jednatel
Koordinátor ODIS s.r.o.XT-Card a.s.

Strana 2/2




